
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsbesluit 45    

 

Raadsbesluit  46  
Vergadering  6 mei 2014   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
te benoemen als lid van klankbordgroep Peel 6.1.: 

1. mevrouw E. Niessen-Noordraven 
2. mevrouw S.A.C. Stijkel-van den Brakel 
 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 mei 2014.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


